
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

06.02.2020       № 35 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в решение городской Думы от 18.12.2019 № 27 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, на 

2020 год» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 18.12.2019 № 27 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, на 

2020 год» следующее изменение: 

1.1. Табличную часть подраздела 2.1. «Продажа недвижимого имущества» раздела 

2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2020 году» 

прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области, на 

2020 год дополнить строкой 9 следующего содержания: 

 

«9. 

Еврейская автономная 

область,  

г. Биробиджан, 

ул. Шолом-Алейхема, 

 д. 10а, пом. 6, 7, 8, 10 

Нежилое 

помещение 

№ 79:01:0300003:263-

79/001/2018-6  
Первое полугодие». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу через один день после дня его официального 

опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы           А.А. Куликов 

 

 

Мэр города                    А.С. Головатый 


